
72307-2024

Kampen"

Agendanummer: 19
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Ontwerpverklaring van geen bedenkingen voor het uitbreiden van de garagewerkplaats en de wijziging van het

gebruik en inrichting van het terrein ten behoeve van het garagebedrijf aan de Rondweg 13-15 te IJsselmuiden.

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 november 2024;

gelet op artikel 2.12, lid 1 onder a, sub 3 Wabo, artikel 2.27 Wabo, artikel 6.5, lid 3 Boren artikel 6.12
Wro;

besluit:
1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen (ontwerp-VVGB) af te geven voor het afwijken

van het bestemmingsplan ten behoeve van het garagebedrijf aan de Rondeweg 13-15

IJsselmuiden;

2. Wanneer tijdens de terinzagelegging van de ontwerp-VVGB geen zienswijzen zijn ingediend,

deze verklaring te beschouwen als een definitieve verklaring van geen bedenkingen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Kampen, 12 december 2024

De Raad van de gemeente Kampen,

M.E. Veldhoen, griffier

-1-


